
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Słupsk, dnia 20 lutego 1984 rok

W SŁUPSKU

Nr 3 poz. 9—12

Treść

uchwała

poz. — Nr XXI/94/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej
9 w Słupsku z dnia 31 stycznia 1984 r. w sprawie 

obniżki norm szacunkowych dochodu z upraw 
specjalistycznych działów produkcji rolnej pod
legających opodatkowaniu podatkiem wyrów
nawczym.

10 Nr 104/84 Gminnej Rady Narodowej w Nowej 
Wsi Lęborskiej z dnia 30 stycznia 1984 r. w spra
wie zatwierdzenia realizacyjnego szczegółowego 
planu zagospodarowania osiedla domków jedno
rodzinnych w Nowej Wsi Lębroskiej.

zarządzenie

poz. — Nr 31/83 Naczelnika Miasta Sławna z dnia 10 li
ii stopada 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedlą „Śródmieście" w Sławnie oraz ustalenia 
terenu budownictwa jednorodzinnego na tym 
Osiedlu i podziale tego terenu na działki bu
dowlane.

12 Nr 27/83 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 5 li
stopada 1983 r. w sprawie zatwierdzenia II wer
sji planu szczegółowego zagospodarowania osied
la domków jednorodzinnych przy ul. Gdyńskiej 
w Słupsku.

poz. 9

UCHWAŁA Nr XXI/94/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku 

31 stycznia 1984 roku
w sprawie obniżki norm szacunkowych dochodu z upraw 
specjalistycznych działów produkcji rolnej podlegających 

opodatkowaniu podatkiem wyrównawczym.

Działając na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
28 lipca 1983 r., o podatku wyrównawczym (Dz. U. Nr 42, 
poz. 188), w celu stworzenia korzystniejszych warunków 
uprawy warzyw i owoców na terenie województwa, po
stanawia się co następuje:

4
§ 1

Obniża się o 20°/o określone w załączniku do rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1983 r. (Dz. U. 
Nr 42, poz. 189) normy szacunkowe dochodu z następu
jących upraw:
1) warzywa w uprawie gruntowej i nasiennictwo 

warzyw,
.2) krzewy owocowe (agrest, porzeczki), truskawki i po

ziomki oraz maliny,
3) warzywa w szklarniach ogrzewanych,
4) uprawy warzyw w tunelach foliowych ogrzewanych,
5) uprawy warzyw w szklarniach zimnych i tunelach 

foliowych nie ogrzewanych,
6) uprawy warzyw w inspektach ogrzewanych i zim

nych (belgijki),
7) sady.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą. od 1 stycznia 1984 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Izby Skar
bowej w Słupsku.

§ 4

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Jerzy Miecznikowski

poz. 10

UCHWAŁA Nr 104/84
Gminnej Rady Narodowej w Nowej Wsi Lęborskiej 

z dnia 30 stycznia 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia realizacyjnego szczegółowego 
planu zagospodarowania osiedla domków jednorodzin

nych w Nowej Wsi Lęborskiej.

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. nr 26. poz. 139), art. 16 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
nr 11, poz. 67), § 1 ust. 1 i §8 uchwały nr 148 Rady Mi

nistrów z dnia 9 lipca 1978 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzasadnienia i zatwierdzenia miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. z 1976 r. 
nr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa 

uchwala, co następuje:



sir. 2

§ 1

1. Zatwierdza się realizacyjny szczegółowy plan zago
spodarowania osiedla domków jednorodzinnych w No
wej Wsi Lęborskiej składający się z następujących 
części:

— plansza podstawowa w skali 1:500,
— dokumentacja techniczna sieci wodno-kanalizacyj

nej w skali 1:500,
— dokumentacja techniczna sieci energetycznej w ska

li 1:500,
— dokumentacja techniczna budowy dróg i chodni

ków w skali 1:500,
— oczyszczalnia ścieków w skali 1:500.

2. Ustalenie i opis obejmuje bilans terenu i charaktery
stykę realizacji.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:

1) uregulowania spraw własnościowych,
2) dokonania podziału geodezyjnego na gruncie.

poz. 10—i2

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro
dze zarządzeń drobnych zmian w zatwierdzonym planie 
po uprzednim uzyskaniu zgody Głównego Architekta 
Wojewódzkiego.

§ 4

Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą po ogłoszeniu niniejszej uchwały w Dzienniku U- 
rzędowym WRN w Słupsku

§ 5

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 6

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczcy GRN 
w Nowej Wsi Lęborskiej

S Unisław Greszta

DZIENNIK URZĘDOWY

poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 31/83 
Naczelnika miasta Sławna 
z dnia 10 listopada 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego Osiedla „Śródmieście” w Sław
nie oraz ustalenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
na tym Osiedlu i podziale tego terenu na działki bu

dowlane.

Na podstawie §7 ust. 3 uchwały 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135), 
art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki

§ 1

1 Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospo
darowania przestrzennego Osiedla „Śródmieście” 
w Sławnie, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Projekt miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego Osiedla „Śródmieście” w Sław
nie był wyłożony do wglądu osobom zainteresowa
nym w dniach 8.06. — 20.07.1979 r. w Urzędzie Miej
skim w Sławnie w pokoju nr 58.

§ 2

Na cele budownictwa jednorodzinnego na Osiedlu „Śród
mieście!’ w Sławnie wyznacza się tereny w obrębie ulic: 
Wojska Polskiego, Chopina, Zielonej i Al. Zachodniej, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Teren o którym mowa w § 2 zostaje podzielony na nor
matywne działki budowlane, w wyniku czego wydzielono:
1) 22 działki budowlane przy ul. Zielonej,
2) 4 działki budowlane przy ul. Al. Zachodniej,

Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalenia, rozgraniczenia i po
działów terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242)

zarządza się, co następuje:

3) 4 działki budowlane przy ul. Wojska Polskiego,
4) 2 działki budowlane przy ul. Chopina.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo
darki Terenami w Supsku oraz geodecie miejskiemu 
w Sławnie.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 3/79 Naczelnika Miasta Sław
na z dnia 4 czerwca 1979 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego budownictwa jednorodzinnego w Sławnie 
oraz jego podziale na działki budowlane.

§ 6

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpi
sania. Ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

wz. NACZELNIKA MIASTA 
Sekretarz Urzędu Miejskiego

mgr Jan Borkowski

poz. 12

ZARZĄDZENIE Nr 27/83 
Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 5 listopada 1983 r.
w sprawie zatwierdzenia II wersji planu szczegółowego 
zagospodarowania osiedla domków jednorodzinnych przy 

ul. Gdyńskiej w Słupsku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały 148 Rady Ministrów dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów
7 rinin o linen 1 Q7li r w snrawie zasad i trybu sporza- zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135)



poz. 12 DZIENNIK URZĘDOWY sir. S

— po zapoznaniu się z opracowanym projektem i mate
riałami z tym związanymi

zarządza się co następuje:

§ 1

Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania terenu 
osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Gdyńskiej 
w Słupsku.

§ 2

Zobowiązuje się Miejski Zarząd Inwestycji do opracowa
nia w roku 1983 projektów technicznych na infrastruk
turę komunalną w/w osiedla.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Ar
chitektowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

§ 5

Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać Szcze
gółowy Plan Miejscowy Zagospodarowania terenu w U- 
rzędzie Miejskim w Słupsku w Wydziale Geodezji i Go
spodarki Terenami.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 

mgr Antoni Bernatowicz



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 68-67 

Administracja: Urząd W'ojewedzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, tel. 52-01, w. 13

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ODBIORCA:

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 46 zt

Oplata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 22 zł

Cena zł 4,—
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewom bankowym na konto 
Wydziału Budźetowo-Gospodorczego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym 
Banku Polskim I Oddział w Słupsku Nr 611-95-33. Rachunków za prenume
ratę nie wystawia się.

Słupsk, 805 700 84


